
Bezirk Vorderpfalz-Nord Pokal 2023/24

Bezirkspokal Jungen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Bezirkspokalendrunde am Sonntag den 18.02. 10:00Uhr in Großniedesheim

Spielleiter-Kontakt: Hubrich, Jens, Mobil: 017696810688, jens-hubrich@online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.02.2024 12:30 501 VTV Mundenheim TTF Frankenthal 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

18.02.2024
18.02.2024

10:00
10:00

1
2

TTF Frankenthal
VTV Mundenheim

SG Unteres Eistal
TTV Bobenheim

4:0
4:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Sa.
Sa.
Sa.

17.01.2024
20.01.2024
20.01.2024
20.01.2024

18:30 v
13:00
14:00
14:00

302
301
303
304

TTF Frankenthal II
VTV Mundenheim
TTV Bobenheim
SG Unteres Eistal

TTF Frankenthal
TTC Oppau
DJK Palatia Limburgerhof II
DJK Palatia Limburgerhof

0:4
4:1

4:0 NA
4:2

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

15.12.2023
16.12.2023
16.12.2023
16.12.2023
16.12.2023
16.12.2023
16.12.2023
16.12.2023

18:30 v
10:00
13:30
14:00
14:00
14:30
15:00
16:00

204
207
203
202
205
206
208
201

TuS Wachenheim
TTC Albisheim
TV Maudach
TTC Frankenthal
TTF Frankenthal II
DJK Palatia Limburgerhof
TTF Dannstadt-Schauernheim
TTF Frankenthal

TTV Bobenheim
TTC Oppau
SG Unteres Eistal
VTV Mundenheim
TSG Zellertal
TTF Dannstadt-Schauernheim II
DJK Palatia Limburgerhof II
TTC Schifferstadt

1:4
0:4
0:4

0:4 NA
4:1
4:0
2:4
4:0

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

09.10.2023
14.10.2023
14.10.2023
14.10.2023
14.10.2023
14.10.2023
14.10.2023
14.10.2023

18:30 v
10:00
14:00
14:00
14:00 t/v
14:00
14:30
14:30

2
4
3
6
7
8
1
5

TTV Bobenheim
TSG Zellertal
TTF Frankenthal II
TTC Oppau II
TTC Oppau
SG Unteres Eistal III
TTC Schifferstadt
SVF Ludwigshafen

DJK Palatia Limburgerhof III
VfR Hettenleidelheim
SG Unteres Eistal II
TTC Frankenthal
TTC Bad Dürkheim
SG Unteres Eistal
TTC Oppau III
DJK Palatia Limburgerhof II

4:1
4:0 NA
4:0 NA

1:4
4:0

0:4 NA
4:0
0:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

TTC Albisheim
TTF Dannstadt-Schauernheim
TTF Dannstadt-Schauernheim II
TTF Frankenthal
DJK Palatia Limburgerhof
TV Maudach
VTV Mundenheim
TuS Wachenheim

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 21.05.2024 02:02 | Seite 1 von 1


