# Bezirk Vorderpfalz-Nord Pokal 2023/24 Bezirkspokal Jungen

Pokal-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal)

So 19 02 2024 12:20



**Spiele** 

Gastmannschaft

Bemerkungen: Bezirkspokalendrunde am Sonntag den 18.02. 10:00Uhr in Großniedesheim

Spiel-Nr. Heimmannschaft

Spielleiter-Kontakt: Hubrich, Jens, Mobil: 017696810688, jens-hubrich@online.de

_		_
	ins	مار

30. 10.02.2024 12.30	301 VIV Mundermenn	TITTIAIIREIIIIAI	1.4			
Halbfinale						
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele			
So. 18.02.2024 10:00	1 TTF Frankenthal	SG Unteres Eistal	4:0			
So. 18.02.2024 10:00	2 VTV Mundenheim	TTV Bobenheim	4:2			

#### Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr. Heimmannschaft		Gastmannschaft	Spiele	
	Mi. 17.01.2024	18:30 v	302	TTF Frankenthal II	TTF Frankenthal	0:4
	Sa. 20.01.2024	13:00	301	VTV Mundenheim	TTC Oppau	4:1
	Sa. 20.01.2024	14:00	303	TTV Bobenheim	DJK Palatia Limburgerhof II	4:0 NA
	Sa. 20.01.2024	14:00	304	SG Unteres Eistal	DJK Palatia Limburgerhof	4:2

### Achtelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel		Spiel-Nr.	I-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 15.12.2023	18:30 v	204	TuS Wachenheim	TTV Bobenheim	1:4
Sa. 16.12.2023	10:00	207	TTC Albisheim	TTC Oppau	0:4
Sa. 16.12.2023	13:30	203	TV Maudach	SG Unteres Eistal	0:4
Sa. 16.12.2023	14:00	202	TTC Frankenthal	VTV Mundenheim	0:4 NA
Sa. 16.12.2023	14:00	205	TTF Frankenthal II	TSG Zellertal	4:1
Sa. 16.12.2023	14:30	206	DJK Palatia Limburgerhof	TTF Dannstadt-Schauernheim II	4:0
Sa. 16.12.2023	15:00	208	TTF Dannstadt-Schauernheim	DJK Palatia Limburgerhof II	2:4
Sa. 16.12.2023	16:00	201	TTF Frankenthal	TTC Schifferstadt	4:0

## 1. Runde

Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 09.10.2023	18:30 v	2	TTV Bobenheim	DJK Palatia Limburgerhof III	4:1
Sa. 14.10.2023	10:00	4	TSG Zellertal	VfR Hettenleidelheim	4:0 NA
Sa. 14.10.2023	14:00	3	TTF Frankenthal II	SG Unteres Eistal II	4:0 NA
Sa. 14.10.2023	14:00	6	TTC Oppau II	TTC Frankenthal	1:4
Sa. 14.10.2023	14:00 t/v	7	TTC Oppau	TTC Bad Dürkheim	4:0
Sa. 14.10.2023	14:00	8	SG Unteres Eistal III	SG Unteres Eistal	0:4 NA
Sa. 14.10.2023	14:30	1	TTC Schifferstadt	TTC Oppau III	4:0
Sa. 14.10.2023	14:30	5	SVF Ludwigshafen	DJK Palatia Limburgerhof II	0:4

## Freilose 1. Runde

TTC Albisheim

TTF Dannstadt-Schauernheim

TTF Dannstadt-Schauernheim II

TTF Frankenthal

DJK Palatia Limburgerhof

TV Maudach VTV Mundenheim TuS Wachenheim